
ZARZĄDZENIE  NR 3031 /2018 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Ogólnego schematu procedur kontroli wynikających 

z przepisów powszechnie obowiązującego prawa dotyczącego kontroli 

przedsiębiorców prowadzących stację kontroli pojazdów oraz ośrodek 

szkolenia kierowców” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku – Prawo 

przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r. poz. 646) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdzam „Ogólny schemat procedur kontroli wynikający z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa dotyczący kontroli przedsiębiorców 

prowadzących stację kontroli pojazdów oraz ośrodek szkolenia kierowców” 

stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kontroli. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                                     

od 30 kwietnia 2018 roku. 

 

 

 

 


